
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.60.2025   

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) ,  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 8BA9034F-2965-4E94-A2FE-C9AF4E2A47DA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.60.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 28 maja 2025 roku

Rozdział Zmiana

8 000,00

60004 8 000,00

8 000,00

8 000,00

87 825,00

Razem: 95 825,00

87 825,00

75107 87 825,00

87 825,00

Id: 8BA9034F-2965-4E94-A2FE-C9AF4E2A47DA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Razem: 95 825,00

5 460,00

150,00

150,00

9 741,70

9 741,70

5 460,00

3 809,80

551,34

551,34

16 062,16

16 062,16

3 809,80

75107 87 825,00

52 050,00

52 050,00

50 000,00

50 000,00

87 825,00

60016 0,00

-50 000,00

-50 000,00

60004 8 000,00

8 000,00

8 000,00

ZałącznikNr 2   

do Zarzadzenia NrKW.0050.60.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 28 maja 2025 r

Rozdział Zmiana

8 000,00

Id: 8BA9034F-2965-4E94-A2FE-C9AF4E2A47DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 256/2025 z dnia 29.05.2025 dokonuje 

się zmiany z tytułu dotacji na bezpłatny dowóz wyborców niepełnosprawnych oraz 

którzy ukończyli 60 lat do lokali  wyborczych w dniu wyborów 8 000,00 zł, 

− informacja nr 33/3/2025 z dnia 22 maja 2025 r oraz nr 33/4/2025 z dnia 28 maja 2025 

rok Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie w sprawie 

dotacji celowej na sfinansowanie wydatków na organizację II tury wyborów na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 01.06.2025 w kwocie 35 775,00 zł, oraz 

diety dla obwodowych komisji wyborczych w kwocie 52 050,00 zł. 

  

   

 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków  w:  

1. Jednostce Urząd Gminy Darłowo dokonuje się przeniesienia w rozdziale drogi gminne 

publiczne z usług remontowych na zakup usług pozostałych 50 000,00 zł z 

przeznaczeniem m. in. na kanalizację deszczową, równanie dróg.  

 

 

 

 

Id: 8BA9034F-2965-4E94-A2FE-C9AF4E2A47DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.60.2025   WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �2�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


		2025-06-04T16:19:21+0200
	Radosław Głażewski




